19,325,657 股，张成华持有公司限售股份 6,675,530 股，金穗投资持有公司限售

股份 5,874,465 股，中世融川持有公司限售股份 4,768,234 股，张文学持有公司限

售股份 4,714,900 股。张文学所持股份系于 2021 年 7 月 9 日通过司法拍卖公开竞

价取得，广东省深圳市南山区人民法院出具《执行裁定书》（（2020）粤 0305 执

8856 号之二），解除被执行人屠方魁所持有的猛狮新能源科技（河南）股份有限

 3

公司（原广东猛狮新能源科技股份有限公司）的证券（证券代码：002684，股份

性质：首发后个人类限售股）共 4,714,900 股的冻结并强制转让给买受人张文学

所有，具体内容详见公司分别于 2020 年 12 月 22 日、2021 年 7 月 10 日、2021

年 8 月 9 日披露的《关于股东所持部分公司股份将被司法拍卖的提示性公告》《关

于股东所持部分公司股份被司法拍卖的进展公告》《关于股东所持部分公司股份

被司法拍卖的进展公告》。本次司法拍卖的股份来源为公司 2016 年发行股份及支

付现金购买资产发行的股份，股份性质为限售股。屠方魁在本次发行股份及支付

现金购买资产时作出了业绩补偿承诺。根据《深圳证券交易所上市公司规范运作

指引（2020 年修订）》的有关规定，因屠方魁尚未履行其业绩补偿承诺，本次拍

卖完成后，买受人应当遵守屠方魁作出的股份限售等承诺，本次拍卖涉及股份限

售锁定期至补偿义务履行完毕日。

二、本次申请解除股份限售股东履行承诺情况

本次申请解除股份限售的股东为中世融川，其已出具的认购股份锁定承诺如

下：

本人/本企业就本次发行认购取得的猛狮科技股票自本次发行结束之日起三

十六个月内不进行转让。

本次发行取得的猛狮科技的股份包括锁定期内本人/本企业因猛狮科技分配

股票股利、资本公积转增等衍生取得的猛狮科技股份。

若证券监管部门的监管意见或相关规定要求的锁定期长于本人/本企业上述

承诺的锁定期的，本人/本企业同意根据相关证券监管部门的监管意见和相关规

定进行相应调整。

上述承诺具体内容详见公司于 2016 年 2 月 25日登载于巨潮资讯网网站上的

《广东猛狮新能源科技股份有限公司关于发行股份及支付现金购买资产暨关联

交易事项相关方出具承诺事项的公告》。

截至本公告日，本次申请解除限售股份的股东不存在业绩承诺，对业绩补偿

亦不承担任何连带责任。股东严格履行了上述承诺。除上述承诺外，本次申请解

除限售的股东对公司不存在其他承诺。

 4

三、非经营性占用上市公司资金和违规担保情况

本次申请解除限售股份的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司也

不存在对其违规提供担保的情形。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为 2021 年 11 月 22 日。

2、本次解除限售的股份数量为 4,768,234 股，占公司总股本的 0.84%。

3、本次申请解除股份限售的股东数量为 1 名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

股东名称
所持限售

股份总数

本次解除

限售数量

本次解除限售股份数

量占总股份的比例

本次解限后仍有

限售股份数量

中世融川 4,768,234 4,768,234 0.84% 0

注：截至本公告日，中世融川本次解除限售的 4,768,234 股全部处于质押、

司法冻结状态。

5、本次解除限售前后公司股本结构变动情况

单位：股

股本结构
本次变动前  本次变动

数量

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、有限售条件流通股 96,401,864 16.99% -4,768,234 91,633,630 16.15%

高管锁定股 31,703,175 5.59% 0 31,703,175 5.59%

首发后限售股 64,698,689 11.40% -4,768,234 59,930,455 10.56%

二、无限售条件流通股 470,972,525 83.01% 4,768,234 475,740,759 83.85%

三、总股本 567,374,389 100.00% 0 567,374,389 100.00%

五、独立财务顾问核查意见

经核查，本独立财务顾问认为：

 5

1、截至本核查意见出具之日，本次解除股份限售的股东不存在违反其在重

大资产重组时所做出的承诺的行为；

2、本次有限售条件的流通股上市流通符合相关法律法规以及深圳证券交易

所的相关规定；

3、本次有限售条件的流通股解除限售数量、上市流通时间符合《重大资产

重组管理办法》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》及《深圳证券交易所

股票上市规则》等有关法律、法规、规章的要求；

4、截至本核查意见出具之日，公司与本次有限售条件的流通股相关的信息

披露真实、准确、完整。

本独立财务顾问对公司本次限售股份解禁及上市流通无异议。

六、备查文件

1、公司限售股份部分解除限售申请表；

2、公司限售股份部分解除限售上市流通申请书；

3、公司股份结构表和限售股份明细表；

4、独立财务顾问核查意见。

特此公告。

猛狮新能源科技（河南）股份有限公司

董 事 会

   二〇二一年十一月十七日